AGAD.
LUGD.BAT.
BIBL.

Nobis et Anno Vir

Quam largitiae afferunt et rebus, tam pacie verbis
petitioni more respondisti; novo missio seruitalis diplo-
mate; et quam veteris impulso desinera, relinque
permissu, addito versu, Ne si dico me super amicitie.
Q. Versus uno profectissime! Quoniam uis brevibus, super-
zat amicis, abundanter concitate afferunt, ipsius beneficia
zum. Poeta tuus (tunc viro, cui quoniam pars
Velutate rurium, tam difficilis morum rurium
frabitate) Vicinus bonorum semper tironem esse, dixit, credo,
quia ne satib ruribus, sed opportunitate fraudibus effectuare
quippe carum insito exculpaci. At ego contrae proposito glori-
zre liso arguo; tamquam desitutus inferuā idea tam
profuse gemitatio, tam prompte beneficia. Equidem
ut plures in uacuis dignitatibus expectabunt, qui deinceps
officiū in dilectione, uincendere debent, tari uoluntate ita
te novum inueniūtēs sibi exemplum, quod existimantis alteri
suntissim deflorari dignitate officij vestitione impudore.
Hanc beluositatem afferunt tuū in me tamquam admiratur.
inoparabile ille vir et amicus. PVTANVS, ut tunc me
diligere in genere ipsius reperi; velit tamē, à me tibi
remundari, disuissa ipso sebat, EUSTVM CÆCILIVM;
minime tironem tuę amicitie. futratissum enim
socii ipsius tunc militibus Bergensibus negotiis, tua
gemitate utq; ueritate dudum extirpare repisti.
futrataberat id socios prefante rigore, que non reperat
vel (ut veretur) ducas in letum sita auxiliis
ad confidencia inuictus; tanta fide publice rapta
securitatis. Nā leuis Cadielloz ut per sororiam amiserat,
ita obtinisse, Amplissimo quoq; fratri tuo (uiter alios)
consistit. Amisso autem instrumentis ut facilitati pro-
bationis officiū ita uicinitati fugere nec nō prequidarat.

Hug. 37.

Soror illa CÆCILII, quæ militare riteoque suo irritauit, tamen profutus tiro militarium uerius usitatis satiatione tulpa suam dannis expiabit. Undeque (cui si fallor) militibus, velut vera preda, satisfecit; unum iam absolutam premiâ, in quam fiduciâ dederat. Haud dubium cuius abitudinâ militum deducitur in stipulatione sponsarib. rumore Lytri impudiciorumque et arrogacionum, quæ a tam magis esse possunt, summas laniarib. formulae tamen rationesque inserviant, in fortunâ glorie et honoris non sunt: libenter alii ad hunc illud versur. Sufficiat quidem fiduciâ per suâ vie illa lata virtutis; quam non satis ranta immunitas fiducia suscepit. Sed dannos ingratum expensarum litiis afficitur, non tantum fiduciâ per Lytrum et quod ambedit reddidit, sed militibus insuper pacab et sollempne videtur. Tantum si non sufficit ut tunc de suis viris predio notitia publice seruitatis, olim uitio remittatur sufficiat persolutio Lytri, tamen tunc intermissione. Si ergo secorsus sufficeret non videatur, uetera ueteri precum frumenta; et, velut in umbroso Clemencitatis artimulo, valeat ad transmutationem. His ueniat nobis possessarib. CÆCILII, qui favorabili dotis hunc obtinuit predio, non oppugnat militibus, minime umbrosa emortalia; quæ uobis publice Clemencitatis diploma, tamen intermissione, à Secundis primo Principie obtinuit. Vixque prouere principis, vel in gratia inuoxij domini, tandem seruitatis ratio constat predio; excepit uicula PUTEANI soror.

Enī equidē, quāz p̄sona sit ratiō dūris bellis in
Rigorū; quāz cūlūs Equitati. Sed tamē si
per se inefficax est respectus Agni et boui, simile
spectetur Utilitas et Gloria; quāz comitabilit̄
exemplūs tūsticūs quod illūst̄ et conspirūt̄
diffundet fama et uenit PUTEANI. Sed plurib⁹ quid
te uero? Velle te nō sequim̄s, quāz uos scio: qui
uero et iuine Ebūs meliorib⁹ exemplis, nō
Afferas, neq; Mūsaō tantūm (uā id tibi et iūs alij rōmīne)
sed Ḡnites ipsas Marti servisti. Velle et calib⁹
vix Christiane, et candide p̄re amire.
Hūs unitatis, doctrinae, Virtutis
luc metus
Diodor. Tuldenus

Nobilissimo et Augl^{mo} Viro ac Doce,

Domino CONSTANTINO Hr.
= GENIO, & quicq; Principis
Cousiliario et Secretario etc

Hagam-Comitis.